
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15) 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив предмета набавке - добара: ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА (назив и ознака из општег речника набавки: 18143000 -  Заштитна опрема), број ВНД-
71/20 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Ред.број 
ПАРТИЈЕ 

ШИФРА 
ГСП-а 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
Јед. 
мере 

Орј. 

Количи
на 

«GALENIKA 
PHARMACIA» 

«MASTERS  

EXPORT INT» 
д.о.о. 

«EKOSAN» 
д.о.о. 

«ADVERTOUT
» д.о.о. 

Jединична 
процењена 

цена,  
без ПДВ-а 

(у динарима) 

Укупна 
процењена 

вредност 
ПАРТИЈЕ  

(у динарима) 

ПАРТИЈА 
2 

5005329
01 

MASKA,  
MEDICINSKA  
ZASTITNA  
ZA LICE 

kom 240.000 40,00 70,00 / 55,00 70,00 16.800.000,00 

УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА 
ПАРТИЈУ 2: 

9.600.000,00 16.800.000,00 / 13.200.000,00 16.800.000,00 

 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке). 

Број примљених понуда: 3 («GALENIKA PHARMACIA» ул. Драге Љочић, број 3, «MASTERS  EXPORT INT» д.о.о., ул.Текелијина бб, локал 9 (ТЕМПО) 21000 Нови Сад,  

«ADVERTOUT» д.о.о.,ул. Павла Вујисића број 78а, 11283 Земун) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 16.800.000,00 9.600.000,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 16.800.000,00 13.200.000,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.05.2020. године 
 

 
 



 

Основни подаци о добављачима:  
 

 

 «ADVERTOUT» д.о.о.,ул. Павла Вујисића број 78а, 11283 Земун - за партију 2 предмета набавке. 

Укупна вредност која се додељује за изабрану партију износи 13.200.000,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна процењена вредност партије која се додељује износи 16.800.000,00 динара без ПДВ-а.  
Датум закључења уговора: 13.05.2020. године 
 

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: у складу са чланом 115. ЗЈН 


